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FAKULTETI I BUJQËSISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit I (Sezoni i Dimrit 2 Shkurt -20 Shkurt 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I AGRONOMISË 

 

 

“Bachelor” në “Inxhinieri Agronomike”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Biologji 
2.02 215 1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Shegë Ҫeҫi 

Kimi e 
përgjithshme  

6.02 215 1 Sulltanë Ajçe 

 FB 2 Suela Lulollari 

Bazat e prodhimit 
shtazor 

16.02 227 1 Kristi Morava 

 FB 2 Katerina Pikuli 

Matematikë 
19.02 235 1 Ilir Palla 

 FB 2 Silvja Çobani 

Fizikë 
13.02 235 1 Esmeralda Guliqani 

 FB 2 Lorena Kelo 

Fiziologjia e 
bimëve 

9.02 212 1 Pirro Icka 

 FB 2 Robert Damo 

Gjuhë e huaj 1 
11.02 215 1 Ermenita Çuka 

 FB 2 Juliana Çyfeku 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Inxhinieri Agronomike”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Mikrobiologji bujqësore 
13.02 224 1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Shegë Ҫeҫi 

Të ushqyerit e bimëve dhe 
plehrimi 

16.02 227 1 Robert Damo 

 FB 2 Pirro Icka 

Biokimi 
9.02 226 1 Shegë Çeçi  

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Vreshtari 
19.02 215 1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Drejtim ferme 
6.02 227 1 Ardian Çërava 

 FB 2 Dorjan Marku 

Shkenca e tokës 
2.02 213 1 Avni Spaholli 

 FB 2 Yllson Shahinlli 
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“Bachelor” në “Inxhinieri Agronomike”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Mekanikë bujqësore I 
2.02 235 1 Yllson Shahinlli 

 FB 2 Adrian Maho 

Entomologji  
16.02 232 1 Besnik Skënderasi 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Fitopatologji 
20.02 232 1 Besnik Skënderasi 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Bimët e arave I 
9.02 233 1 Gjergji Mero 

 FB 2 Adrian Maho 

Pemëtari 
6.02 215 1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Praktikë profesionale I 
13.02 233 1 Adrian Maho 

 FB 2 Nevruz Zeka 

 

 

 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Teknika të prodhimit të farave dhe fidanëve”, Viti I  Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Botanikë 
20.02 224 1 Shegë Çeçi 

 FB 2 Katerina Pikuli 

Pedologji 
6.02 215 1 Avni Spaholli 

 FB 2 Yllson Shahinlli 

Biologji  
2.02 215 1 Katerina Pikuli 

 FB 2 Sulltanë Ajçe 

Bimët e arave I 
9.02 233 1 Gjergji Mero 

 FB 2 Adrian Maho 

Plehrat dhe plehrimi 
16.02 212 1 Robert Damo 

 FB 2 Pirro Icka 

Ekonomi bujqësore 
13.02 235 1 Dorjan Marku 

 FB 2 Aldona Minga 
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Program Profesional 2-vjeçar “Teknika të prodhimit të farave dhe fidanëve”, Viti II  Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Informatikë e aplikuar 
9.02 125 1 Anxhela Feçanji 

 FE 2 Blerina Çeliku 

Mbrojtje bimësh 
16.02 232 1 Besnik Skënderasi 

 FB 2 Nikolin Karapançi 

Pemëtari 
6.02 215 1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Vreshtari 
19.02 215 1 Nikollaq Roshanji 

 FB 2 Nevruz Zeka 

Lultari 
2.02 226 1 Ilir Niçko 

 FB 2 Suela Lulollari 

Prodhimi i farave & fidanëve të 
bimëve të arave & foragjerëve 

13.02 233 1 Adrian Maho 

 FB 2 Nikolin Karapanҫi 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Agronomisë: 

Prof. As. Dr. Adrian Maho 


